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Zdroj: IS MPP 

 

  

bez chyb

počet obcí            

s méně 

závažnými 

chybami

počet 

obcí         

s jednou 

závažnou 

chybou

počet obcí        

s více 

závažnými 

chybami

16,67 30,95 30,95 21,43

48,66 35,65 9,09 6,60

60,62 8,71 13,97 16,70

78,86 8,94 7,32 4,88

74,25 6,98 9,30 9,47

73,98 15,56 6,38 4,08

74,48 8,85 8,85 7,81

85,40 6,19 3,98 4,42

76,39 19,72 2,50 1,39

76,82 16,36 4,32 2,50

70,32 8,23 12,22 9,23

48,00 18,42 14,12 19,45

75,36 11,23 8,33 5,07

54,98 22,14 11,81 11,07

64,74 15,76 9,73 9,77

HMP

Jihočeský 

Jihomoravský 

Karlovarský 

Kraj Vysočina

Královéhradecký 

Liberecký 

Moravskoslezský 

Olomoucký 

Pardubický 

Plzeňský 

Středočeský 

Ústecký 

Zlínský 

143

193

275

338

290

ČR

42

561

551

123

602

392

192

226

360

440

401

977

276

271

5 414

bez chyb a nedostatků

7

273

334

97

447

celkem 

obcí

469

208

149

3 505

v % k celkově 

přezkoumaným 

bez chyb

méně závažné chyby a nedostatky

13

200

48

11

42

61

17

14

71

72

33

180

31

60

853

v % k celkově 

přezkoumaným s 

méně závažnými 

chybami

282

závažné chyby a nedostatky 

13

51

77

9

56

25

17

9

v % k celkově 

přezkoumaným    

s více závažnými 

chybami

9

19

49

138

23

32

527

v % k celkově 

přezkoumaným   

s jednou 

závažnou 

chybou

9

37

92

6

57

16

15

10

5

11

37

190

14

30

529
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plán PH -

oznámení obce 

(§4 odst. 7 zákona 

č. 420/2004 Sb.)

nepředán 

stejnopis zprávy 

(§12 odst. 2 

zákona č. 

420/2004 Sb.)

počet obcí 

bez chyb

počet obcí        

s méně 

závažnými 

chybami

počet obcí   

se závažnými 

chybami

13,33 60,00 26,67

63,93 34,43 1,64

86,78 9,09 1,65

75,00 12,50 12,50

72,00 18,00 10,00

92,86 1,79 5,36

86,96 8,70 4,35

64,38 27,40 8,22

89,47 7,89 2,63

54,55 45,45 0,00

69,00 8,00 1,00

74,85 17,96 4,79

88,46 3,85 7,69

35,29 64,71 0,00

74,35 17,40 4,97

celkem obcí auditorem bez chyb a nedostatků méně závažné chyby a nedostatky závažné chyby a nedostatky 

v % k celkově 

přezkoumaným 

bez chyb

v % k celkově 

přezkoumaným             

s méně závažnými 

chybami

v % k celkově 

přezkoumaným       

se závažnými 

chybami

HMP 15 0 2 9 4

1

Jihomoravský 121 3 105 11 2

Jihočeský 61 0 39 21

1

Kraj Vysočina 102 2 72 18 10

Karlovarský 8 0 6 1

3

Liberecký 23 0 20 2 1

Královéhradecký 56 0 52 1

6

Olomoucký 38 0 34 3 1

Moravskoslezský 74 1 47 20

0

Plzeňský 100 22 69 8 1

Pardubický 11 0 6 5

8

Ústecký 78 0 69 3 6

Středočeský 167 4 125 30

0

ČR 888 32 658 154 44

Zlínský 34 0 12 22

Vysvětlivky:  

Z porovnání výsledků přezkoumání hospodaření vykonávané krajskými úřady / Magistrátem hl. m. Prahy a auditory, auditorskými společnostmi je patrné, že v procentním vyjádření 

je počet obcí bez chyb a nedostatků nižší v těch případech, kdy přezkoumání hospodaření vykonal auditor / auditorská společnost.  

Co se týče méně závažných chyb a nedostatků, resp. počtu obcí s méně závažnými chybami a nedostatky, je počet obcí v průměru stejný u obou subjektů zabezpečujících 

přezkoumání hospodaření.  

V případě závažných chyb a nedostatků, je počet obcí výrazně vyšší v těch případech, kdy přezkoumání hospodaření vykonal krajský úřad a Magistrát hl. m. Prahy.  


